
15. Latvijas rogaininga čempionāts

Pirmsstarta informācija

2022. gada 9.-10. jūlijs

Sacensību norises vieta: Rēzeknes novads, Krāslavas novads. Sacensību centrs -
Puša. Sacensību centrs atvērts sākot no 8.07 plkst. 17:00

Karte: Kartes mērogs 1:25000, augstumlīknes - 5 metri. Kartes izmērs - A1, abpusēji
laminēta. Plānošanai katrai komandai tiks izsniegta atsevišķa, nelaminēta karte, kas
startā būs jānodod.

Telefoni, GPS pulksteņi un citas ierīces

Atgādinām, ka saskaņā ar noteikumiem, telefoni, GPS pulksteņi un citas ierīces, kas
lietojamas komunikācijai vai var attēlot karti vai kā savādāk palīdzēt navigācijā, ir
jāievieto organizatoru nodrošinātā necaurspīdīgā maisiņā un ir lietojamas tikai
ārkārtas gadījumos (piemēram, lai palīdzētu citai komandai traumu gadījumā).

24h distancē visām komandām būs organizatoru izsniegta GPS ierīce, kas ir
obligāta.

Hash house



Hash house būs izvietots apmēram 6 km attālumā no sacensību centra un darbosies
no 18:00 (09.07) līdz 9:00 (10.07). Hash hause būs pieejama ēdināšana (vistas
makaronu zupa, maize, siers, tomāti, gurķi, rozīnes, našķi, āboli), ūdens un OSHEE
“Multifruit flavour isotonic drink”. Ierodamies ar savu krūzīti!

Sacensību centrs

Sacensību centrā būs pieejamas teltsvietas, peldvieta, WC, brokastis 9.07, ūdens,
kā arī sākot no 22:00 (9.07) tēja un kafija ar nelielām uzkodām. Ņemam līdzi savu
krūzīti!

Pēc finiša - Akvile/Vytautas ūdens un pēcfiniša ēdināšana (10.07 plkst. 12:00).

Dzirdināšana

Ir 8 ūdenspunkti ar ūdens kannām, viens - aka. Glāzītes nebūs, lietojam līdzpaņemto
krūzīti! Dzirdināšanas punktos būs atkritumu maisi.

Riski

Kartē iezīmētie resnie grāvji ar melno krasta līniju var būt ar ļoti staignu kūdras
pamatni. Nemēģiniet tos šķērsot, ja neesat pārliecinājušies, ka konkrētajā vietā tas ir
droši. Vietējie mednieki īpaši brīdina par upītes - grāvja, kas iztek uz R no Pušas
ezera, pārgalvīgu šķērsošanu!

Vietām apvidū aug arī latvāņi, kurus nedrīkst aiztikt, jo tie rada bojājumus ādai.

Meža zvēri un vietējie suņi, ērces un insekti.

Drošība un citi noteikumi

Sacensību dalībnieku pienākums ir ievērot ceļu satiksmes noteikumus un
nekonfliktēt ar zemju/māju īpašniekiem. Ievērojam aizliegtās teritorijas, neizbradājam
apsētus laukus!

Ārkārtas gadījumu tālruņi ir uz kartes! 112 ir vispārējais glābšanas dienesta tālrunis,
kurš var būt sasniedzams arī tad, ja jūsu konkrētajam tālruņa operatoram attiecīgajā
vietā nav zonas.

Svilpei jābūt katram dalībniekam!


